ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H'DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

Về việc báo cáo

những kiến nghị, đề xuất

chưa được các Bộ, ngành

Trung ương giải quyết

Ia H’Drai, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 4347/VP-KTTH ngày 20/7/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum đôn đốc báo cáo những kiến nghị, đề xuất chưa được

các Bộ,  ngành Trung ương giải quyết (tháng 7/2023). Ủy ban nhân dân huyện báo

cáo như sau:

Qua rà soát, đến thời điểm hiện nay Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai chưa

có khó khăn, vướng mắc đã kiến nghị, đề xuất các Bộ, ngành Trung ương nhưng

chưa được giải quyết.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các Phòng, đơn vị chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-21T14:42:17+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-21T15:00:01+0700

		2023-07-21T15:00:01+0700

		2023-07-21T15:00:01+0700